BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

Số: 1706/ĐHYHN-SĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 2013

GIẤY TRIỆU TẬP THÍ SINH DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

      Hội đồng Tuyển sinh Nghiên cứu sinh khóa 32 năm 2013 của Trường Đại học Y Hà Nội
xin trân trọng thông báo:

CÁC THÍ SINH THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 32 NĂM 2013

Về tập trung tại trường, để nghe phổ biến kế hoạch và các vấn đề liên quan đến xét tuyển
Nghiên cứu sinh năm 2013.
Địa điểm: Hội trường Quốc tế - Tầng 3 Nhà A1 - Trường Đại học Y Hà Nội,

      Số 1 Tôn Thất Tùng - Quận Đống Đa - Hà Nội.
Thời gian: 14h00 ngày 21/8/2013
Khi về tập trung, yêu cầu các thí sinh:
1. Nộp về Phòng Đào tạo Sau đại học: 08 quyển đề cương NCS;
2. Những thí sinh còn thiếu các giấy tờ bổ sung vào Hồ sơ dự tuyển phải nộp về Phòng SĐH

trước ngày 26/8/2013. Sau thời gian này, thí sinh chưa nộp bổ sung các giấy tờ còn thiếu,
hồ sơ của thí sinh sẽ bị loại, không được dự xét tuyển Nghiên cứu sinh năm 2013.

3. Thí sinh báo cáo với cơ quan chủ quản: Lịch xét tuyển Nghiên cứu sinh từ ngày 05/9/2013
đến hết ngày 19/9/2013

4. Thí sinh phải tự túc nơi ăn ở trong thời gian xét tuyển.
Đề nghị thí sinh có mặt đúng thời gian và địa điểm để việc dự tuyển đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, SĐH.

KT. HI ỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Tạ Thành Văn